МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МКОУ СОШ)

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 г.                                                                                                 № 311

пос. Николаевка

О назначении куратора по наставничеству

в МКОУ СОШ пос. Николаевка ПМР

  С целью оказания методической помощи и реализации дорожной карты

наставничества,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить заместителя директора по УВР (Язовская Е.В.) куратором,

ответственным за внедрение целевой модели наставничества в МКОУ

СОШ пос. Николаевка ПМР.

2. Куратору наставнических пар (Язовская Е.В.):

             2.1.Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2.Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3.Отчитываться 1 раз в четверть о реализации цикла наставнической

работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    О.И. Куприянова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  140AEFEA371BF9EA11EE478F723E9732

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
ПОС.НИКОЛАЕВКА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА, Куприянова, Оля Ивановна, prim.buh@mail.ru, 252400439629,
2524004920, 04781567085, 1022501026866, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПОС.НИКОЛАЕВКА

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор,
пос.Николаевка, ул. Фадеева,19, Приморский край, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 08.06.2022 13:50:00 UTC+10
Действителен до: 01.09.2023 13:50:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП:  27.11.2022 16:08:09 UTC+10